
Mokymo priemonės 6 klasei 

2024–2025 mokslo metai 

 

Bazinės mokymo priemonės 

• Rašiklis (mėlynas) ir dar bent dviejų spalvų rašikliai 

• Pieštukas ir drožtukas 

• Trintukas 

• Liniuotė 

• Bent dviejų spalvų žymekliai 

• Spalvoti pieštukai, flomasteriai 

• Žirklutės užapvalintais galais 

• Pieštukiniai klijai 

Skaitmeninės „Eduka“ pratybos (lėšos tėvelių, pirkimą organizuoja klasės vadovas) 

Antroji užsienio kalba (ispanų k.) 

Pratybos “Nuevo compañeros” A1. Pirkimo nuoroda bus patikslinta elektroniniam 

dienyne. Trys pusstoriai / stori sąsiuviniai linijomis ( 2 klasės darbams ir žodynui, vienas 

skiriamas rašto darbų lapeliams, bus klasėje); segtuvas rašto darbams kaupti.  

 

 

Antroji užsienio kalba (prancūzų k.) 

Essentiel Et Plus 1 Cahier d'Exercices (pratybos)  

https://www.litterula.lt/essentiel-et-plus-1-cahier-d-exercices-pratybos 

Sąsiuvinis linijomis min. 48 lapų, sąsiuvinis-žodynėlis, 36 lapų, 3 skyriai, spalvoti 

žymekliai (raudonas, geltonas, žalias, mėlynas) 

Antroji užsienio kalba (rusų k.) 

https://www.presvika.lt/privet-1-pratybu-sasivinis  Privet! 1 pratybų sąsiuvinis 

 

Sąsiuvinis linijomis min. 48 lapų, sąsiuvinis- žodynėlis (linijom arba langeliais), 48 lapų;  

spalvoti žymekliai (raudonas, geltonas, žalias, mėlynas)  

Antroji užsienio kalba (vokiečių k.) 

Plonas sąsiuvinis – 3 vnt., linijomis; pusstoris arba storas sąsiuvinis – 1 vnt., linijomis arba 

langeliais, spalvoti pieštukai, flomasteriai arba markeriai (mėlynas, žalias, raudonas, 

geltonas, juodas), segtuvas  

Dailė 

Pasižiūrėkite, ar turite eskizų knygelę, jei turite, tiks sena, jei ne, būtinai nusipirkite (A5 

formato bloknotas, svarbu, kad nebūtų linijų ir langelių, patogesnis su spirale); piešimo 

sąsiuviniai: A4 1 vnt. 200 g, A4 1 vnt. akvarelinis popierius apie 300 g; A3 formato 

sąsiuvinis 1 vnt. 200 g.;  A4 formato 4 juodi lapai; guašas, akvarelė, aliejinės kreidelės (oil 

pastels), teptukai apvalūs ir plokšti, kelių dydžių, indelis vandeniui, pora storai rašančių 

juodų markerių ir plonas juodas gelinis rašiklis, spalvotas popierius, spalvoti pieštukai ir 

flomasteriai, paprasti grafitiniai pieštukai skirtingų minkštumų (HB, B2, B6), užtenka turėti 

po vieną vnt. 

Patikrinkite, ką turite iš pernai mokslo metų, ir papildykite. 

 

https://www.litterula.lt/essentiel-et-plus-1-cahier-d-exercices-pratybos
https://www.presvika.lt/privet-1-pratybu-sasivinis


Dorinis ugdymas (ETIKA) 

A5 formato sąsiuvinis, lipnūs lapeliai 

Dorinis ugdymas (TIKYBA) 

Tikiu ir veikiu. Katalikų tikybos pratybų sąsiuvinis 6 klasei. G. Dobikaltienė.  

 
 A4 balti lapai. 

Fizinis ugdymas 

Sportinė apranga, tinkama šiltam orui – marškinėliai, šortai, kepuraitės, patogi sportinė 

avalynė. Vėsiam orui – kepurės, pirštinės, šalikai, striukės, tinkama ir patogi avalynė. 

 

Gamtos mokslai 

Mokytojos Rasos klasėms 

Pusstoris sąsiuvinis langeliais. Kartais (mokytoja informuos) spalvoti pieštukai, žirklės, 

klijai, lipni juosta. Pratybų sąsiuvinis „EUREKA 6 kl.“ I ir II dalys. Leidykla „Briedis“ 

šviesiai žalios spalvos, senesnio leidimo 

 
 

Mokytojos Danguolės klasėms  

Sąsiuvinis langeliais 24 arba 36 lapų, 4 piešimo lapai A4  formato, 2 piešimo lapai/gali būti 

kartonas A3 formato, spalvotas popierius, kelios įmautės, pratybų sąsiuvinis „EUREKA 6 

kl.“ I ir II dalys. Leidykla „Briedis“ šviesiai žalios spalvos, senesnio leidimo` 

 

Mokytojo Andrius klasė (6m1 klasė) 

Sąsiuvinis langeliais (48 lapų) 

 

Geografija 

Sąsiuvinis langeliais (32-60 lapų) 

Geografijos atlasas mokyklai, kuris tinka nuo 6 iki 8 klasės 

 



 
Gyvenimo įgūdžiai 

Mokytojos Danguolės klasės 

4 piešimo lapai A4  formato, 2 piešimo lapai/gali būti kartonas A3 formato, spalvotas 

popierius, pratybų sąsiuvinis „Žmogaus sauga. Veiklos sąsiuvinis“ 5-6 klasei. Margarita 

Purlienė, Irmantas Adomaitis. Leidykla „Šviesa“. 

 

Mokytojo Andriaus klasė (6m1 klasė) 

Sąsiuvinis langeliais (24-36 lapų) 

Informatika 

sąsiuvinis langeliais (24-48 lapų) 

Istorija 

Sąsiuvinis langeliais (32-60 lapų), spalvoto popieriaus; 

Žingsniai. Istorijos užduočių sąsiuvinis 6 kl., I ir II dalys. Leidykla BRIEDIS. 

 
Lietuvių kalba ir literatūra 

Sąsiuvinių linijomis (3–4), aplankalas su įmautėmis, aplankalai sąsiuviniams ir 

vadovėliams. 

Matematika 

Liniuotė iki 20 cm., liniuotė trikampis, matlankis (skaidrus, tvirtas, turi 2 skales ir centrą), 

skriestuvas (kur įsideda pieštukas), ploni sąsiuviniai langeliais (12 lapų, 2 vnt.), storas 

sąsiuvinis langeliais (48–96 lapų, 2 vnt.), spalvotas kartonas, aplankas vadovėliui aplenkti 



(matmenys 20 cm x 27,5 cm). Pavyzdžiai (matlankis, skriestuvas).

 
 

Muzika 

1 Sąsiuvinis linijomis arba langeliais nuo 24 pl.  

 

Pirmoji užsienio kalba (anglų k.) 

Sąsiuvinių linijomis (2 ), po vieną  sąsiuvinį  linijomis  žodynėliui ir taisyklėm ( pusstoris 

arba storas), aplankalas su įmautėmis. Toliau tęsiame 5 klasės vadovėlį ir pratybų 

sąsiuvinį. 

 

Pirmoji užsienio kalba (vokiečių k.) 

Plonas sąsiuvinis – 3 vnt., linijomis, pusstoris arba storas sąsiuvinis – 1 vnt., linijomis arba 

langeliais, segtuvas  

Technologijos 

Spalio/kovo mėnesio viduryje, atsinešti 12-15 mm. storio nedidelį medienos arba faneros 

gabalą automobilio gamybai. Išmatavai nėra labai svarbūs, bus galima pasmulkinti su 

staklėmis.  

vilnos vėlimo priemonių: 

Vėlimo adatų rinkinys Nr. 38 (3 vnt.) | Adatos | Reikmenys | Vilnos vėlimui | Elektroninė 

parduotuvė (wool.lt) https://www.wool.lt/velimo-adatu-rinkinys-nr-38-3-vnt 

 

Lietuviškos avių vilnos rinkinukas. Svoris 100 gr. | Vilnos karšinys | Vilnos vėlimui | 

Elektroninė parduotuvė (wool.lt) https://www.wool.lt/lietuviskos-aviu-vilnos-rinkinukas-

svoris-100-gr 

Padai vėlimui | Reikmenys | Vilnos vėlimui | Elektroninė parduotuvė (wool.lt)(kempinė) 

https://www.wool.lt/vilnos-velimui/reikmenys/padai-velimui 

Maisto gaminimo pamokoms reikės atsinešti maisto produktų. 

 

 

 

 

 

https://www.wool.lt/velimo-adatu-rinkinys-nr-38-3-vnt
https://www.wool.lt/velimo-adatu-rinkinys-nr-38-3-vnt
https://www.wool.lt/velimo-adatu-rinkinys-nr-38-3-vnt
https://www.wool.lt/lietuviskos-aviu-vilnos-rinkinukas-svoris-100-gr
https://www.wool.lt/lietuviskos-aviu-vilnos-rinkinukas-svoris-100-gr
https://www.wool.lt/lietuviskos-aviu-vilnos-rinkinukas-svoris-100-gr
https://www.wool.lt/lietuviskos-aviu-vilnos-rinkinukas-svoris-100-gr
https://www.wool.lt/vilnos-velimui/reikmenys/padai-velimui
https://www.wool.lt/vilnos-velimui/reikmenys/padai-velimui

